
Uchwała Nr XXXII/279/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 15 grudnia 1992 r.

w sprawie przeniesienia kredytów budżetowych pomiędzy działami.

Na podstawie art. 37 ust. 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. 
Nr  4  poz.  18)  oraz  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przenosi  się  kredyty  budżetowe  pomiędzy  działami  -  wg  obowiązującej  klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe



Uzasadnienie:

W toku realizacji budżetu 1992 r. nastąpiło zwiększenie części planowanych wydatków oraz 
oszczędności  w związku  z  niepełną realizacją  części  zadań inwestycyjnych zatem istnieje 
potrzeba  przeniesienia  kredytów  budżetowych  pomiędzy  wymienionymi  w  załączniku 
działami a mianowicie:
w dz.  70 -  na skutek wzrostu kosztów utrzymania  spowodowanych 40krotną zmianą  cen 

paliw zachodzi potrzeba zwiększenia dotacji dla ZKM o kwotę 300.000 tys. zł
-  zwiększenie  o  kwotę  500.000  tys.  w  dz.  70  rozdz.  7011  § 74  jest  czynnością 

techniczną tj. przeniesieniem z dz. 96 pozdz. 9619 § 74 z uwagi na taki wymóg 
klasyfikacji budżetowej i przepisów o realizacji budżetu.

w dz.  74 -  zwiększenie  kredytu  budżetowego w rozdz.  7551  § 72 spowodowane zostało 
wcześniej  nieplanowanym  wykupem  budynku  przy  ul.  Sambora  róg 
Paderewskiego od firmy PROFIL.

- w dziale 7695 § 72 wzrost spowodowany zwiększonym zakresem robót uzbrojenia 
ul. Armii Krajowej.

w dz.  85 -  na  wniosek  Komisji  Zdrowia,  Pomocy Społecznej  i  Ochrony Socjalnej  Rady 
Miejskiej Zarząd Miejski postanowił dofinansować zakup respiratora dla oddziału 
dziecięcego  i  1  respiratora  dla  oddziału  dorosłych  Szpitala  w  Starogardzie  w 
łącznej kwocie 65 mln. zł.

W  roku  1992  dokonano  zakupu  laparoskopu  dla  Szpitala  w  Starogardzie  Gd.  na  kwotę 
882.995.200 zł.  Rada Miejska w uchwalonym na 1992 r. budżecie przeznaczyła na ten cel 
kwotę 350 mln. zł. Z innych jednostek wpłynęła kwota 187 mln. zł. Na dalsze wpłaty istnieją 
jedynie deklaracje - gdzie szereg jednostek deklaruje wpłaty w 1993 r. Zatem istniej potrzeba 
sfinansowania pozostałej kwoty z budżetu, której dalsza refundacja nastąpi w 1993 r.
Na wniosek Przychodni Rejonowej w rozdz. 8513  § 47 zwiększono kwotę 70.000 tys. zł z 
przeznaczeniem na stomatologię szkolną.


